МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З

_____30.09.2024 г.________       № __9___

г. Краснодар

Об открытии платных дополнительных образовательных услуг,

не относящихся к основным видам деятельности, оказываемые

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением муниципального образования город Краснодар

«Детский сад № 161»

В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования город Краснодар от 14.09.2023 № 4333 «Об утверждении цен на

платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к

основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением муниципального образования

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 161» и на

основании Устава МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»,

п р и к а з ы в а ю:

1.Открыть 01.10.2024 г. платные дополнительные образовательные услуги, не

относящиеся к основным видам деятельности по следующим направлениям:

1.Обучение по программе «Мастерская творчества» (5-6 лет; 6-7 лет)

Группа №1 «Мастерская творчества» 6-7 лет

Цена за одно занятие – 166,52 руб. Весь курс – 56 занятий – 9 325,12 руб.

Группа №2 «Мастерская творчества» 5-6 лет

Цена за одно занятие – 188,82 руб. Весь курс – 56 занятий – 10 573,92 руб.

Группа №3 «Мастерская творчества» 5-6 лет

Цена за одно занятие – 188,82 руб. Весь курс – 56 занятий – 10 573,92 руб.

1.2. Обучение по программе «Танцевальное ассорти» (5-6 лет; 6-7 лет)

Группа №4 «Танцевальное ассорти» 5-6 лет

Цена за одно занятие – 156,12 руб. Весь курс – 56 занятий – 8 742,72 руб.

Группа №5 «Танцевальное ассорти» 5-6 лет

Цена за одно занятие – 156,12 руб. Весь курс – 56 занятий – 8 742,72 руб.

Группа №6 «Танцевальное ассорти» 6-7 лет

Цена за одно занятие – 156,12 руб. Весь курс – 56 занятий – 8 742,72 руб.

2. Назначить ответственным за организацию работы по предоставлению

платных дополнительных образовательных и иных услуг в МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 161» специалиста по кадрам Прохорову

Марину Александровну.

2.1.Специалисту по кадрам Прохоровой Марине Александровне

осуществлять свою деятельность, согласно Положению об оказании

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением

муниципального образования город Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 161» гражданам услуг, не относящиеся к

основным видам деятельности.

3.Назначить:

3.1. Миросенко Ж.А. педагогом дополнительного образования для

обучения по программе «Мастерская творчества».

3.2. Кузнецову Е.И. педагогом дополнительного образования для

обучения по программе «Танцевальное ассорти».

4.Установить сроки платных дополнительных услуг:

4.1. Обучение по программе: «Мастерская творчества»

01.10.2024г. по 30.04.2025г.

4.2. Обучение по программе: «Танцевальное ассорти»

01.10.2024г. по 30.04.2025г.

5.Выдачу квитанций осуществлять по предоплатной системе оплат, согласно

календаря занятий по кружкам (приложение № 1)

6. Довести информацию до сведения педагогов.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                  ___________________________       Н.А. Гром

Приложение № 1

к приказу №           от _________2024г.

Примерное распределение занятий 2024-2025 уч. год

(платные дополнительные услуги) по месяцам

Услуга «Мастерская творчества»

Группа № 1,2,3 (вторник, четверг)

№

гр.

Октябрь

2024

Ноябрь

2024

Декабрь

2024

Январь

2025

Февраль

2025

Март

2025

Апрель

2025

Гр.1 10 8 8 7 8 8 7

Гр.2 10 8 8 7 8 8 7

Гр.3 10 8 8 7 8 8 7

Услуга «Танцевальное ассорти»

Группа № 4,5,6 (понедельник, среда)

№

гр.

Октябрь

2024

Ноябрь

2024

Декабрь

2024

Январь

2025

Февраль

2025

Март

2025

Апрель

2025

Гр.4 9 7 8 6 8 9 9

Гр.5 9 7 8 6 8 9 9

Гр.6 9 7 8 6 8 9 9

		2025-01-21T07:31:51+0300
	Гром Наталья Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа